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Posted on 28 december, 2024

Company Name Erimed

Location Stockholm

Job Description

Vi söker en passionerad och engagerad ortopedingenjör (CPO) med känsla och intresse för
försäljning till vårt team för rollen som Education Specialist Nordic / Product specialist.

Om rollen

Som Education Specialist Nordic kommer du att arbeta nära våra kunder i hela Norden och spela en
central roll i att sprida kunskap om våra banbrytande produkter inom ortoser och proteser. Du blir en
nyckelperson i vårt team och en viktig del av vår resa mot att förbättra livet för människor med
amputationer. Du kommer även ha eget säljansvar för ett begränsat distrikt i Sverige.

Vi söker dig som:

Har klinisk erfarenhet och arbetat några år inom ortopedteknik med proteser
Brinner för att förbättra livet för amputerade genom innovativ teknologi
Gillar att samarbeta och trivs med att arbeta nära kliniker och kunder
Tycker om att sälja in nya lösningar och utveckla relationer
Är driven av personlig utveckling och ständigt vill lära dig nya färdigheter

 

Dina kvalifikationer och egenskaper

Kundfokus: Du är skicklig på att bygga starka relationer och leverera högkvalitativa lösningar.
Flexibilitet och mobilitet: Du trivs med att resa och är redo att vara ute hos kunder 60–70 % av
tiden.
Självständig och teamorienterad: Du kan arbeta självständigt samtidigt som du bidrar aktivt till
teamets mål.
Anpassningsbarhet: Du hanterar dynamiska miljöer och flera prioriteringar med lätthet.
Datorfärdigheter: Du är van vid moderna program och verktyg för att hantera uppgifter och data
effektivt.
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Arbetsuppgifter

Fördjupa dig i Amparos revolutionerande socket-teknologi.
Resa tillsammans med vårt säljteam för att demonstrera våra produkter och teknologier för
kliniker.
Utbilda ortopedingenjörer i effektiv användning av Amparos produkter inom ortos- och
protessegmentet.
Ge kontinuerligt stöd och rådgivning till våra kunder i regionen.
Skapa merförsäljning genom lösningsorienterad tät kunddialog

 

Varför välja oss?

Hos oss får du:

Möjlighet att påverka och forma framtidens protesvård i Norden.
Utveckla din expertis och hålla dig i framkant inom O&P-branschen.
Arbeta i ett dynamiskt team som drivs av ett gemensamt syfte att förbättra människors liv.

 

Placering i Stockholmsområdet/Mellansverige, Erimed har huvudkontor i Kungens Kurva.

 

Vill du vara med och göra skillnad? Ansök idag och bli en del av vår vision att förändra och förbättra
protesvården med innovativa lösningar och förstklassig service.

 

I den här rekryteringen samarbetar Erimed med Moveup Consulting.

Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Emil Jakobs, på 070-264 98 93.

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till emil.jakobs@moveup.se

 

Om företag

Erimed International AB är ett svenskt företag som specialiserar sig på att tillhandahålla produkter och
lösningar inom ortopedi och rehabilitering. Företaget erbjuder innovativa produkter inom områden som
proteser, ortoser och andra medicintekniska hjälpmedel för att förbättra livskvaliteten för patienter.
Erimed arbetar nära sjukvården och är känt för sitt fokus på hög kvalitet, användarvänlighet och
teknisk innovation. Deras kundbas sträcker sig både inom Sverige och internationellt, med en stark
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närvaro i Norden.

Consultant Name Emil Jakobs

Consultant Number 070-264 98 93

Consultant Email emil.jakobs@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/emil-jakobs-81177680/


